
Stress	Stopp	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
Pfaffensteinstraße	1	
D-83115	Neubeuern	 	 	

	
	
	

	 1	

Stress	Stopp	
Sprej	k	maskování	zápachu	

a	pro	redukci	stresu	u	prasnic,	selat	a	u	drůbeže	
-	připraven	k	použití	-	

	
• pro	použití	u	prasnic,	selat	a	u	drůbeže	
• obsažené	vonné	látky	přirozeně	zklidňují	-	bez	přidání	sedativ!	
• jednoduchá,	rychlá	a	pohodlná	aplikace	
• okamžité	maskování	zápachu	

	
Vlastnosti:	
Stress	Stopp	je	sprej	k	maskování	zápachu	a	pro	redukci	stresu	u	prasnic,	selat	a	u	drůbeže.	
Nepříznivé	stájové	klima	(příliš	vysoká	teplota,	rychlost	proudění	vzduchu	a	koncentrace	
CO2),	příliš	velká	hustota	ustájení,	napadení	zvířat	ektoparazity,	velká	intenzita	osvětlení	a	
jiné	podmínky	jsou	častou	příčinou	vzájemného	poraňování	(kanibalismu).	Stress	Stopp	
obsahuje	speciální	vonné	látky,	které	okamžitě	a	přirozeně	zklidňují	a	zlepšují	stájové	klima.	
Injekční	aplikace	sedativ	se	tím	stává	nadbytečným.	Přípravek	je	vhodný	pro	prasnice,	selata	
a	drůbež.	Aplikace	je	pohodlná	a	rychla.		
	
Oblast	použití:	
Prasnice,	selata	a	drůbež	při	nastájení,	v	obsazené	stáji	a	při	přepravě	
	
Návod	k	použití	u	prasnic	a	selat:	
Aplikujte	prímo	na	části,	které	mají	být	chráněny	(krk,	špičky	ušních	boltců,	ocásky,	v	oblasti	
žvýkacích	svalů	(maseterů)	a	pod.	Opakujte	aplikaci	podle	potřeby.	
	
Návod	k	použití	u	drůbeže:	
Nepoužívat	 na	 andulky,	 okrasné	 ptactvo,	 kuřátka	 a	 bažanty.	 V	 prvních	 dnech	 po	 aplikaci	
mohou	mít	vejce	nežádoucí	zápach.	Doporučujeme	je	proto	nepoužívat	několik	dní	nebo	je	
příliš	 důkladně	 umýt.	 U	 drůbeže	 vůně	 přípravku	 přetrvá	 cca.	 po	 dobu	 až	 4	 týdnů.	 Poté	
opakujte	aplikaci	podle	potřeby.	
	
Upozornění:	
Opatrně	a	cíleně	aplikujte	na	postižené	části.	Neaplikujte	na	otevřené	rány,	sliznice,	oči.		
	
Obsažené	látky	(INCI):	
PARFUM,	ISOPROPYL	ALCOHOL,	PROPANE,	BUTANE	
	
Balení:	400ml	


